
 

 

Stránka 1 z 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení  
 

s názvem  
 

PROJEKT PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ DŘEVIN  
VE MĚSTĚ HODONÍN – OŘEZY A KÁCENÍ DŘEVIN  

 
 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková   
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín – ořezy a kácení dřevin  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-038526  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 11093/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ  Veřejná zakázka 
ZD  Zadávací dokumentace  
 
 
 
 



 

 

Stránka 2 z 9 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Dne 29.08.2023 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, 

k vyhlášení veřejné zakázky „Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín – ořezy a kácení dřevin“, 

a dne 29.08.2023 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2023-

038526 a Evidenčním číslem zakázky Z2023-038526.  

 

Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 31.08.2023 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 

číslem formuláře F2023-038526 a Evidenčním číslem zakázky Z2023-038526.  

 

Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od dne 01.09.2023 

pod referenčním číslem 2023/S 168-525218. 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE dne 01.09.2023.  

 

Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek byla: od 01.09.2023 do 06.10.2023 10:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek: Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/tender/46157/summary.         

 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) A DEŠIFROPVÁNÍ NABÍDEK  

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování 

nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 

06.10.2023 10:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 

Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 06.10.2023  

Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 10:06:10 hodin  

 

 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Pracovní zařazení  

 

Ing. Helena Chrástková     Referentka (OPM)  

Mgr. Michaela Spazierová     Právník (OPM) 

MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek (OPM) 

 

Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení 

o mlčenlivosti a nepodjatosti (viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů).   

 

 

 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/46157/summary


 

 

Stránka 3 z 9 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 4 nabídky.   
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo Pražská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO 49356089 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 11 667 536,32 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  URBAN FORESTRY s.r.o. 

Sídlo Dolnice 1760/12, Řečkovice, Brno, PSČ 621 00 

IČO 14057476 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 7 571 310,01 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ProCarePlant s.r.o. 

Sídlo Hlavní 331, Hlohovec, PSČ 691 43 

IČO 06930450 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 11 334 336,20 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel (účastník)  Benpra servis s.r.o. 

Sídlo U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 

IČO 05249643 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 8 084 185,45 

 
 



 

 

Stránka 4 z 9 

 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a písm. b) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící 
komise, zadavatel veřejné zakázky vyloučil z další účasti v zadávacím řízení, pro nesplnění zadávacích podmínek, 
dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o., se sídlem U elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 696 01 (ČR), IČO 05249643.  

 
Odůvodnění vyloučení: V rámci posuzování nabídky dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ), 
bylo na základě posouzení předložených dokumentů podaných ve lhůtě pro podání nabídek zjištěno nesplnění požadavku 
zadavatele dle zadávacích podmínek ZD. Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ), nedoložil čestné 
prohlášení o min. praxi v oboru dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A), předložená certifikace arboristy pro osobu vedoucího realizace 
zakázky nesplňuje zadávací podmínku dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) zadávacích podmínek ZD (předložená certifikace není 
platná), nedoložil dokument o vzdělání pro osobu vedoucího realizace zakázky dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) zadávacích 
podmínek ZD, předložená certifikace arboristy pro jednoho z členů týmu nesplňuje zadávací podmínku dle čl. 6 odst. 6.5 
písm. B) zadávacích podmínek ZD (předložená certifikace není platná). Dne 16.10.2023  byl dodavatel (účastník) v souladu 
s ust. § 46 ZZVZ vyzván k objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se zadávacími podmínkami ZD, kdy jim byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů 
a dokladů do 19.10.2023 do 09:00 hodin. Dodavatel (účastník) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) na výzvu 
nereagoval, a objasnění či doplnění předložené nabídky v požadovaném termínu dle výzvy nedoložil. Nabídka dodavatele 
(účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) tak nesplňuje požadavky zadavatele dle čl. 6 odst. 6.5 písm. A) a dle 
čl. 6 odst. 6.5 písm. B) zadávacích podmínek ZD. 

 
Rozhodnutí o vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) bylo dne 25.10.2023 
uveřejněno na profilu zadavatele, a zasláno dodavateli (účastníku) Benpra servis s.r.o. (IČO 05249643, CZ) prostřednictvím 
systému Josephine.  
 
 

6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 
6.1. Prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace a ostatních požadavků dle zadávacích podmínek ZD nabídek dodavatelů 

(účastníků) zařazených k účasti v elektronické eAukci.  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

IČO 49356089 

Splnění základní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)   
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Prokázání technické kvalifikace   
dle čl. 6 odst. 6.4 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. A) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Dokument o vzdělání  
Certifikace arboristy 



 

 

Stránka 5 z 9 

 

 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. B) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Certifikace arboristy 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.6 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Pojištění dle článku 6 odst. 6.10 ZD ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Pojistný certifikát 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10 ZD ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Vyplněná smlouva 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  URBAN FORESTRY s.r.o. 

IČO 14057476 

Splnění základní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení (Formulář nabídky),  
Potvrzení ze soudních spisů  
Potvrzení ČSSZ o stavu nedoplatků na pojistném a penále  
Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků  
Potvrzení VOZP o bezdlužnosti  
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis z obchodního rejstříku  
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku  
Výpis z registru ekonomických subjektů  

Prokázání technické kvalifikace   
dle čl. 6 odst. 6.4 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. A) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)   
Dokument o vzdělání  
Certifikace arboristy 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. B) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Certifikace arboristy 



 

 

Stránka 6 z 9 

 

 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.6 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Pojištění dle článku 6 odst. 6.10 ZD ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Pojistný smlouva  
Ptvrzení pojištění 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10 ZD ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Vyplněná smlouva 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ProCarePlant s.r.o. 

IČO 06930450 

Splnění základní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)   

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace   
dle čl. 6 odst. 6.4 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. A) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)   
Dokument o vzdělání  
Certifikace arboristy 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 písm. B) ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Certifikace arboristy 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.6 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Pojištění dle článku 6 odst. 6.10 ZD ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 



 

 

Stránka 7 z 9 

 

 
6.2. Závěr z kontroly a posouzení:  

 
6.2.1. Nabídka č. 1 - AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (IČO 49356089, CZ)  
Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (IČO 49356089, CZ) je zpracována plně v souladu 
se zadávacími podmínkami ZD předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele (účastníka) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (IČO 49356089, CZ) byla 
z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se ZD, shledána 
v pořádku.  
 
6.2.2. Nabídka č. 2 - URBAN FORESTRY s.r.o. (IČO 14057476, CZ)  
Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) URBAN FORESTRY s.r.o. (IČO 14057476, CZ) je zpracována plně v souladu 
se zadávacími podmínkami ZD předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele (účastníka) URBAN FORESTRY s.r.o. (IČO 14057476, CZ) byla z hlediska 
celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se ZD, shledána v pořádku.  
 
6.2.3. Nabídka č. 3 - ProCarePlant s.r.o. (IČO 06930450, CZ)  
Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) ProCarePlant s.r.o. (IČO 06930450, CZ) je zpracována plně v souladu se zadávacími 
podmínkami ZD předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Nabídka dodavatele (účastníka) ProCarePlant s.r.o. (IČO 06930450, CZ) byla z hlediska celkového posouzení dle 
požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se ZD, shledána v pořádku. 
 
 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
7.1. Hodnocení nabídek proběhlo v souladu dle čl. 8 zadávacích podmínek ZD.  
 
e-Aukční kolo, ve kterém dochází ke konečné úpravě cenových nabídek, proběhlo v termínu dne 30.10.2023 od 13:00:00 
hodin do 30.10.2023 13:20:00 hodin se zařazenými účastníky zadávacího řízení:  
 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

IČO 49356089 

Vstupní nabídková cena v Kč Včetně DPH 11 667 536,32 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 11 000 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 68,83009100 b 

 
 
 
 
 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10 ZD ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Vyplněná smlouva 



 

 

Stránka 8 z 9 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  URBAN FORESTRY s.r.o. 

IČO 14057476 

Vstupní nabídková cena v Kč Včetně DPH 7 571 310,01 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 7 571 310,01 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 100,00000000 b 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ProCarePlant s.r.o. 

IČO 06930450 

Vstupní nabídková cena v Kč Včetně DPH 11 334 336,20 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 9 490 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria 79,78198114 b 

  
 
7.2. Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria  
 

Pořadí dodavatele 
(účastníka) v hodnocení 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

Dodavatel (účastník) IČO 

1 7 571 310,01 URBAN FORESTRY s.r.o. 14057476 

2 9 490 000,00 ProCarePlant s.r.o. 06930450 

3 11 000 000,00 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 

  
Nabídky jsou sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka 
zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) 
a ekvivalentně pak je pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 9 z 9 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

8.1. Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek vzhledem ke splnění všech požadovaných 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do zadávacího řízení 

vysoutěženou prostřednictvím elektronické eAukce podal dodavatel (účastník) URBAN FORESTRY s.r.o., se sídlem 

Dolnice 1760/12, Řečkovice, Brno, PSČ 621 00 (ČR), IČO 14057476, s nabídkovou cenou 7 571 310,01 Kč včetně 

DPH.   

 

Hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako vítěznou nabídku č. 2,  

 

nabídku dodavatele (účastníka):  URBAN FORESTRY s.r.o.  

se sídlem:    Dolnice 1760/12, Řečkovice, Brno, PSČ 621 00 (ČR)  

IČO:    14057476  

s nabídkovou cenou:   7 571 310,01 Kč včetně DPH  

 

8.2. Vítězný dodavatel bude povinen aktualizovat hodnoty v nabídkovém rozpočtu na hodnoty, které budou odpovídat 

celkové cenové nabídce z elektronické aukce (ceně výstupní, vysoutěžené v eAukčním kole). Aktualizace cen 

jednotlivých položek nabídkového rozpočtu bude provedena koeficientem poměru nabídkové ceny před eAukcí, tzn., 

vítězný dodavatel poměrně poníží všechny položky (ceny vstupní, zadané do konce lhůty pro podání nabídek), aby 

součet jednotlivých položek v nabídkovém rozpočtu odpovídal ceně vysoutěžené. Tyto aktualizované jednotlivé položky 

z nabídkového rozpočtu, budou vítězným dodavatelem doplněny ve fakturačním rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Ing. Helena Chrástková 
……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

MgA. Petr Drábek 
……………………………………. 

 
 
 
V Hodoníně, dne: 31.10.2023 
 


